
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ XUÂN TRÚC 

 

Số:      /QĐ-UBND 

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

         Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

                 Xuân Trúc, ngày 22 tháng 11 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban chỉ đạo Đại hội Thể dục thể thao  

Xã Xuân Trúc lần thứ VII năm 2025 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ XUÂN TRÚC 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương số 47/2019/QH14; 

 Căn cứ Kế hoạch số 214/KH-UBND ngày 06/08/2024 của UBND tỉnh Hưng 

Yên về việc tổ chức Đại hội Thể dục thể thao các cấp tỉnh Hưng Yên năm 2025-

2026 và tham gia Đại hội Thể dục thể thao toàn quốc lần X năm 2026; 

 Căn cứ Kế hoạch số 136/KH-UBND ngày 19/08/2024 của UBND huyện Ân 

Thi về việc tổ chức Đại hội Thể dục thể thao các cấp huyện Ân Thi năm 2025 và 

tham gia Đại hội Thể dục thể thao tỉnh Hưng Yên năm 2025-2026; 

 Thực hiện Kế hoạch số 44/KH-UBND ngày 22/11/2024 của UBND xã Xuân 

Trúc về việc tổ chức Đại hội Thể dục thể thao xã Xuân Trúc năm 2025 và tham gia 

Đại hội Thể dục thể thao huyện Ân Thi năm 2025; 

 Xét đề nghị của Công chức Văn hóa - xã hội. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo Đại hội Thể dục thể thao xã Xuân Trúc lần 

thứ VII năm 2025 (Gọi tắt Ban chỉ đạo) gồm các ông/bà có tên sau: 

1. Trưởng ban 

 Ông Bùi Đắc Tiến, Phó Chủ tịch UBND xã. 

 2. Phó Trưởng ban 

 Bà Hoàng Thị Ngọc Thư, Công chức Văn hóa - xã hội. 

 3. Các thành viên 

- Ông Bùi Đắc Tiến, Chỉ huy trưởng Quân sự xã; 

- Ông Nguyễn Đức Hà, Trưởng Công an xã; 

- Ông Đào Văn Thắng, Phó Trưởng Công an xã; 

- Bà Hoàng Thị Thu Trang, Chủ tịch UBMTTQ xã; 

- Ông Trịnh Quang Tiến, Chủ tịch Hội Nông Dân; 

- Bà Đào Thị Gấm, Phó Chủ tịch Hội Phụ Nữ xã – Công chức Địa chính; 

- Ông Nguyễn Anh Tuấn, Phó Chủ tịch Hội Cựu chiến binh xã; 



- Ông Nguyễn Anh Nam, Bí Thư Đoàn thanh niên, Trưởng Đài truyền 

thanh; 

- Bà Bùi Thị Hương, Công chức Văn phòng -thống kê; 

- Bà Đặng Thị Thu, Công chức Tài chính - kế toán; 

- Ông Hoàng Văn Chín, Trạm trưởng Trạm y tế xã; 

- Bà Nguyễn Thị Hiền, Công chức Tư pháp – hộ tịch; 

- Bà Nguyễn Thị Nga, Công chức Tư pháp  – hộ tịch 

- Ông Nguyễn Văn Toàn, Công chức Văn hóa - xã hội; 

- Ông Vũ Văn Tuyển, Công chức Địa chính; 

- Ông Lương Xuân Trường, Chủ tịch Hội Người Cao tuổi xã; 

- Ông Lưu Quang Minh, Hiệu trưởng trường THCS; 

- Bà Đào Thị Thảo, Hiệu trưởng trường Tiểu học; 

- Bà Đoàn Thị Hường, Hiệu trưởng trường Mầm non. 

* Mời tham gia Ban Chỉ đạo: 

Ông Nguyễn Đức Hưng, Phó Chủ tịch HĐND xã. 

Điều 2. Ban chỉ đạo có nhiệm vụ chỉ đạo tổ chức triển khai Kế hoạch tổ 

chức Đại hội Thể dục thể thao xã Xuân Trúc lần thứ VII năm 2025 và tham gia Đại 

hội Thể dục thể thao huyện Ân Thi năm 2025. Ban chỉ đạo làm việc theo chế độ 

kiêm nhiệm và tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Công chức Văn phòng - Thống kê; Công chức Văn hóa - xã hội; các 

cơ quan, đơn vị có liên quan và các ông/bà có tên tại Điều 1 căn cứ quyết định thi 

hành.  

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./. 
 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- UBND huyện Ân Thi; 

- Phòng Văn hoá thông tin huyện; 

- TT Đảng uỷ - HĐND – UBND - UBMTTQ xã; 

- Lưu VT. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Bùi Đắc Quý 

 
 

 

 


		2024-11-22T16:29:36+0700


		2024-11-22T17:31:04+0700


		2024-11-26T10:50:02+0700


		2024-11-26T11:21:28+0700


		2024-11-26T11:14:02+0700




